PROCESSO SELETIVO COMUNICADO 31/2024
PEDAGOGO III - MACEIÓ

 (IMPRESCINDÍVEL A APRESENTAÇÃO DE UM DOCUMENTO COM FOTO)

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A ETAPA DE AVALIAÇÃO DE
CONHECIMENTOS TÉCNICOS

O Senac – Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial torna público a relação de candidatos
selecionados para a etapa de Avaliação de Conhecimentos Técnicos, que irá ocorrer na
modalidade presencial.

Data da etapa: 03.12.2024 (terça-feira)
Horário: 15h
Endereço: Rua Pedro Paulino, 77, Poço, Maceió (Unidade Carlos Milito)
Conteúdo programático: LDB; Lei Nº 9.394; Metodologia ativa de aprendizagem; Didática e
a Organização do Ensino; Regimento Escolar; Projeto Político Pedagógico.

CANDIDATOS

ELIAN DA SILVA SANTOS LEITE

ELIZABETE AFONSO DA SILVA

ELTON JONAS DO NASCIMENTO BARROS

ÉRICA MAYARA ARAUJO MAGALHÃES

ESTHEFANE KELLY LIMA CARDOSO

JADILIANA TAVARES GONÇALO DE ARAÚJO

JAIRO JOSÉ DE SOUZA

JOAO CARLOS DINIZ MARTINS

MÁRCIA PATRÍCIA SILVA DE BARROS VIANNA

MARIA CRISTINA BUARQUE DE ARAÚJO

RAFAELA DE CARVALHO RAMOS

SIMONEIDE CORREIA ARAUJO DE JESUS

Maceió, 22 de novembro de 2024

Gerência de Pessoas e Cultura